ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 25 февраля 2021 г.           № 24

г. Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района от  10.02.2020 № 20  «Об утверждении
Порядка  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в
части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В   соответствии  с  пунктом  4  статьи  21  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету
Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении № 4
после строки

07 2 03 00720 Содержание Единой дежурно- диспетчерской службы

добавить строки:
07 2 05 00000 Основное  мероприятие  «Организация  оповещения  и

информирования  населения  при  угрозе  и  возникновении
чрезвычайных ситуаций»

07 2 05 00810 Развитие  муниципальной  системы  оповещения  и  информирования
населения

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                             М.Е.
Голубева